VOX400
ФРЕЗА VOX С ВЕРТИКАЛЬНЫМИ ПЛАСТИНАМИ  ДЛЯ
ИСКЛЮЧИТЕЛЬНОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ
B1
83
R
2
VOX400
VOX400
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
VOX400-080A08R(Ø80)
SONX1206PER(MC5020)
Vc 200
fz 0.2-0.6
ap 5

Фрезы с неравномерным шагом и малым количеством зубьев
• Лучшее решение при нестабильной обработке благодаря низкой силе резания
• Лучший выбор при ограниченной производительности станка
• Фрезерование с большим вылетом
ФРЕЗА С МАЛЫМ ШАГОМ
Достаточное пространство для отвода стружки при черновой обработке материалов K  ISO группы
• Лучшее решение для черновой обработки в стабильных условиях
• Превосходная производительность
ФРЕЗА СО СВЕРХМАЛЫМ ШАГОМ
Фреза с равномерным сверхмалым шагом с максимальным количеством зубьев
• Лучшее решение для высокой производительности в областях применения с небольшой длиной резания на зуб
• Для черновой обработки материалов K  ISO группы в условиях стабильного резания
4
VOX400
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-050A03R a 10 50 22 40 0.3 3 1
VOX400-063A04R a 10 63 22 40 0.6 4 1
VOX400-080A04R a 10 80 27 50 1 4 1
VOX400-100B06R a 10 100 32 50 1.7 6 2
VOX400-125B08R a 10 125 40 63 3 8 2
VOX400-160C10R a 10 160 40 63 5.4 10 3
VOX400-200C12R a 10 200 60 63 8.1 12 3
VOX400-250C16R a 10 250 60 63 11.8 16 3
VOX400-050A05R a 10 50 22 40 0.3 5 1
VOX400-063A06R a 10 63 22 40 0.6 6 1
VOX400-080A08R a 10 80 27 50 1 8 1
VOX400-100B10R a 10 100 32 50 1.7 10 2
VOX400-125B12R a 10 125 40 63 3 12 2
VOX400-160C16R a 10 160 40 63 5.4 16 3
VOX400-200C20R a 10 200 60 63 8.1 20 3
VOX400-250C24R a 10 250 60 63 11.8 24 3
KAPR :90°
K
KAPR
90°

VOX400-063A04R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A04R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B06R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B08R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C10R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C12R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C16R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-050A05R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A06R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A08R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B10R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B12R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C16R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C20R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C24R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-063A08R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A10R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B12R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B16R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C20R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C26R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C34R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-063A08R a 10 63 22 40 0.5 8 1
VOX400-080A10R a 10 80 27 50 1 10 1
VOX400-100B12R a 10 100 32 50 1.6 12 2
VOX400-125B16R a 10 125 40 63 2.8 16 2
VOX400-160C20R a 10 160 40 63 5.2 20 3
VOX400-200C26R s 10 200 60 63 7.9 26 3
VOX400-250C34R s 10 250 60 63 11.5 34 3
CS401160T TKY15T
*
Обозначение
На